pojazdu zakupionego po raz pierwszy w Polsce i tu eksploatowanego. Wysokość korekty może wynosić do -8% i maleje wraz z
upływem czasu od pierwszej rejestracji pojazdu w Polsce.

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na dzień
wykonania opinii wynosi:

43 000 zł 
(Słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych)

W tym VAT (23.0%) 8 040.65 zł
Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

30 400 zł 
(Słownie: trzydzieści tysięcy czterysta złotych)

W tym VAT (23.0%) 5 684.55 zł
Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów 'Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT' na II-2026
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu,